
COPIA 

 
COMUNE DI PESCOSOLIDO 

PROVINCIA DI FROSINONE 
 

 

 

SERVIZIO URBANISTICO 
 

 

 

DETERMINAZIONE N.  98  del  20-07-2017 
 
REGISTRO  SERVIZIO URBANISTICO  n. 11 del  20-07-2017 

 

 

OGGETTO: INTERVENTI INTEGRATI PER IL COMPLETAMENTO 

FUNZIONALE DEL RECUPERO BORGO FORCELLA: 

PROGETTO ESECUTIVO PER LA REALIZZAZIONE DELLA 

RETE PER TELERISCALDAMENTO E RETE ELETTRICA”. 

APPROVAZIONE DI RENDICONTO FINALE. RETTIFICA 

DETERMINAZIONE N. 71/2016. 
 

 
L’anno duemiladiciassette, il giorno venti del mese di luglio, nel proprio Ufficio 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO lo Statuto del Comune; 
 
VISTI gli artt. 4, 13 e segg. del D.Lgs. n. 165/01 e successive modifiche; 
 
VISTO l'art. 183, comma 9, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 
VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità; 
 
VISTO il D.Lgs. n. 267/00, artt. 107 e 109; 
 
VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 06 del 18.04.2017 esecutiva ai sensi di legge 
con la quale è stato approvato il D.U.P. per gli esercizi 2017/2019;  
 
VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 07 del 18.04.2017 esecutiva ai sensi di legge 
con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione 2017/2019 ed i relativi allegati; 
 
VISTO il Decreto Sindacale n. 03 del 02.01.2015; 



Copia - Determinazione SERVIZIO URBANISTICO  n. 98 del 20-07-2017 - COMUNE DI PESCOSOLIDO 
Pagina 2 di 4 

 

 
RICHIAMATA la propria determinazione n. 71 del 04.06.2016 avente ad oggetto: “Interventi 
integrati per il completamento funzionale del recupero Borgo Forcella: progetto esecutivo per la 
realizzazione della rete per teleriscaldamento e rete elettrica. Approvazione di rendiconto finale”; 
 
VISTA la relazione di rendiconto delle spese sostenute per l’intervento in parola approvato con la 
citata determinazione; 
 
PRESO ATTO che per mero errore materiale è stato indicato quale importo totale del quadro di 
sintesi da avere un saldo di € 82.818,88 anziché di € 82.797,88; 
 
RITENUTO pertanto necessario rettificare la determinazione n. 71/2016 riapprovando la 
relazione di rendicontazione corretta che si allega alla presente; 
 
 
 
 
 

DETERMINA 
 
 

 
1. di rettificare la propria determinazione n. 71 del 04.06.2016 sostituendo la relazione di 

rendiconto precedentemente approvata con la relazione di rendiconto allegata alla 
presente; 
 

2. di mantenere inalterata ogni altra parte della determinazione n. 71/2016; 

    3. di dare atto che il saldo del PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE DELLA RETE PER 
TELERISCALDAMENTO E RETE ELETTRICA ammonta ad € 82.797,88 comprensivo 
di Oneri e IVA alle aliquote correnti e se liquida la relativa somma; 
 

4. di disporre la pubblicazione del presente atto sull’Albo Pretorio Informatico, ai sensi 
dell’art. 32, commi 1 e 5 della Legge 18.06.2009, n. 69. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Copia - Determinazione SERVIZIO URBANISTICO  n. 98 del 20-07-2017 - COMUNE DI PESCOSOLIDO 
Pagina 3 di 4 

 

 
 

 
IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO URBANISTICO 

 f.to dr. GIUSEPPE CIOFFI 
  



Copia - Determinazione SERVIZIO URBANISTICO  n. 98 del 20-07-2017 - COMUNE DI PESCOSOLIDO 
Pagina 4 di 4 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

VISTA la presente determinazione emessa giusta art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000, esprime parere favorevole in 

ordine alla regolarità contabile e ne attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 

267/2000. 

 

NOTE: 

 
 

Pescosolido, 20-07-2017 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to rag. ANNA D'AMBROSIO 

 

_____________________________ 

 

 

 

 

SEGRETERIA COMUNALE 

 
Alla determinazione di cui innanzi viene attribuito, il n°  98  del registro Generale. 

 

Pescosolido, 20-07-2017 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to dr. Giuseppe Cioffi 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune in data 

odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 

 

Pescosolido,       21.07.2017     

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 f.to dr. Giuseppe Cioffi 

 


